(Па влода рэ нергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<< Павлода рэнергосбыт>плвлодлрэнЕрrо

БYЙрыщ
У{,. о: .!лаtз
Павлодар каласы

об утвержлении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТОО " Павлодарэнергосбытtl
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитыв€lются
при утверждении тарифов (uен, ставок сборов) илиих предельньж
уровней и тарифньrх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года ]ф 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2023 год ТОО

кПавлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньтх уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению J\Ъl к настоящему прикЕlзу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202З год в РГУ кЩепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области) дJuI сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора F-*s Б.М. Альханов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап l.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, КО, УМТО АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО).

lso 9001]20]5 гill,},эm

F,ffi
001 1 10

fIриложение J\Ъ1 к прикtву Nэ ,Гh,f8 от /€ , Ot .2О2З г.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (чен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

ль
п/п

наименование Ед.
изм.

объем
закупа

Сумма в
тецге без

ндс

Сумма тенге
сНЩС:l2"/о

Срок
закупа

Способ
закупа

150 Проведение

технической
экспертизы
исполнения

инвестиционной
программы по

снабжению Тэ г,

Павлодар за2022
год

усл.
1

350 000, 00 392 000,00
1-4 квартал

запрос
ценовых

предложений